
 
 

1 

 

Mszanowo 20.03.2019 r. 

RI.271.1.9.2019.ZP 
 

 
 

 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 
 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu w ramach projektu: 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w Gminie Nowe Miasto Lubawskie” - III 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przedłużeniu do dnia 27 

marca 2019 roku. Rozdział XI ust. 1 i 4 SIWZ (Miejsce oraz  termin składania i otwarcia 

ofert) otrzymują brzmienie: 

 

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Punkcie Obsługi Mieszkańca 

(pater) lub przesłać na adres Zamawiającego: Gmina Nowe Miasto Lubawskie, ul. Podleśna 1, 

13-300  Mszanowo do dnia  27 marca 2019 r., do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z 

opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, dnia 27 marca 2019 roku, o godz. 

10:10, w pokoju nr 23.” 

 

 

Zamawiający w dniu 20.03.2019 r dokonał zmiany treści „Ogłoszenia o zamówieniu” nr 

525514-N-2019  zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych (Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia nr 540053193-N-2019 z dnia 20-03-2019 r). 

 

 
INFORMACJA 

Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 1 b ustawy Pzp: „ Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub 

dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez 

rozpoznania. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o 

którym mowa w ust.1” 
 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                    Przetargowej 


